
Spotkanie koalicji na rzecz sąsiedztw w Centrum Obywatelskim Centrum

C 10

2024-08-27

Jeśli działają Państwo społecznie, ważny jest dla Państwa trzeci sektor, ważni są ludzie i lokalne

społeczności działające na rzecz dobra wspólnego, to zapraszamy do Centrum w najbliższy piątek 30

sierpnia o godzinie 10:00.

Wizyta studyjna w Centrum Obywatelskim Centrum C 10 w Nowej Hucie:

30.08.2024, godzina: 10:00-12:00.

Miejsce spotkania: siedziba Centrum Obywatelskiego Centrum C 10, os. Centrum C 10,

wejście od al. Przyjaźni.

Zapisy: https://forms.office.com/e/2XSfn8rn46

 

O Fundacji Instytut Polityk Publicznych (IPP) oraz projekcie pn. Centrum Obywatelskie Centrum

C 10:

1. Fundacja IPP to założona w 2015 r. w Krakowie niezależna organizacja think tank. Nasze

działania skupiają się wokół publikacji prac naukowych, analitycznych i eksperckich.

Wśród naszych aktywności nie brakuje działań edukacyjnych i popularyzatorskich.

Posiadamy odpowiednie doświadczenie w zakresie realizacji projektów grantowych i

zadań publicznych.

2. Aktywnie współpracujemy z administracją publiczną oraz mamy wiedzę z obszaru

funkcjonowania sektora organizacji pozarządowych. Naszą siłą jest niezależność i

apartyjność. Od 2020 r. prowadzimy Centrum Obywatelskie Centrum C 10 w Nowej

Hucie.

Zapraszamy do skorzystania z bezpłatnej oferty Centrum:

Mieszkanki i mieszkańcy Krakowa, grupy nieformalne oraz organizacje pozarządowe działające

lub planujące działania na rzecz krakowian, mają możliwość skorzystania z wielu form wsparcia,

m.in. takich jak:

wsparcie administracyjne, prawne, projektowe, rozwojowe;

warsztaty i szkolenia;

sieciowanie i współpraca międzysektorowa;

biblioteka NGO;

wynajem sal;

punkt pośrednictwa wolontariatu;

ankietyzacja i badanie problemów i oczekiwań organizacji pozarządowych, grup

nieformalnych, mieszkańców Krakowa;

szerokie działania komunikacyjne oraz edukacyjne budujące wzrost zaangażowania

obywatelskiego oraz zwiększające skuteczność działań grup i organizacji

pozarządowych.

Podczas spotkania w Centrum pokażemy Państwu naszą przestrzeń i opowiemy o tym, co

https://forms.office.com/e/2XSfn8rn46


ostatnio się u nas wydarzyło, jakie działania aktualnie podejmujemy, a także jakie mamy plany

na przyszłość.

Serdecznie zapraszamy!

=====================

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów

i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Komisji Europejskiej. Unia

Europejska ani organ przyznający nie ponoszą za nie odpowiedzialności.
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